
2

3

4

5

6

7
8

1

9
10

11
12

13
14

15

16

17

18
19

Графическое описание местоположения границ публичного сервитута в целях складирования строительных и иных материалов, возведения некапитальных строений,
сооружений (включая ограждения, бытовки, навесы) и (или) размещения строительной техники, которые необходимы для обеспечения строительства, реконструкции,
ремонта инженерных сооружений, объектов транспортной инфраструктуры федерального, регионального или местного значения по проекту ««Реконструкция участка
Москва-Пассажирская-Курская (вкл.) - Москва-Товарная-Курская - Карачарово (искл.) со строительством дополнительных главных путей», расположенного в границах

кадастрового квартала 77:04:0001022

Условные обозначения:

Номер кадастрового квартала

Кадастровый номер земельного участка

Проектная граница публичного сервитута

Граница земельного участка, сведения о котором содержатся в Едином государственном реестре недвижимости

Граница кадастрового квартала

Характерная точка проектной границы публичного сервитута
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Графическое описание местоположения границ публичного сервитута в целях 
складирования строительных и иных материалов, возведения некапитальных 

строений, сооружений (включая ограждения, бытовки, навесы) и (или) размещения 
строительной техники, которые необходимы для обеспечения строительства, 

реконструкции, ремонта инженерных сооружений, объектов транспортной 
инфраструктуры федерального, регионального или местного значения по проекту 

««Реконструкция участка Москва-Пассажирская-Курская (вкл.) - Москва-Товарная-
Курская - Карачарово (искл.) со строительством дополнительных главных путей», 

расположенного в границах кадастрового квартала 77:04:0001022 
Местоположение 

земельного 
участка 

(публичного 
сервитута) 

Российская Федерация, город Москва 

Система координат МСК Москвы 

Площадь  11 кв. м 

Перечень характерных точек 

Обозначение 
характерных 

точек границы 

Координаты, м Метод 
определения 
координат 

характерной 
точки 

Средняя 
квадратическая 

погрешность 
положения 

характерной 
точки (Mt)м 

Х У 

1 7543,54 13886,75 

Аналитический 
метод 

0.10 
2 7544,29 13885,23 0.10 
3 7546,85 13880,11 0.10 
4 7549,47 13875,01 0.10 
5 7552,15 13869,93 0.10 
6 7554,87 13864,89 0.10 
7 7557,43 13860,23 0.10 
8 7557,46 13860,51 0.10 
1 7543,54 13886,75 0.10 

  
9 7530,94 13914,42 0.10 
10 7530,80 13914,31 0.10 
11 7532,12 13911,26 0.10 
12 7532,34 13911,30 0.10 
13 7532,98 13909,89 0.10 
14 7533,15 13908,94 0.10 
15 7534,47 13905,95 0.10 
16 7536,85 13900,73 0.10 
17 7539,29 13895,55 0.10 
18 7541,75 13890,37 0.10 
19 7542,67 13888,52 0.10 
9 7530,94 13914,42 0.10 
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